第５４９回世田谷区建築審査会会議録

１ 開催日時    令和５年１２月１４日（木）         開会 １０時００分

 閉会 １１時１５分

２ 開催場所    太子堂複合施設３階 三軒茶屋区民集会所 第１会議室

３ 出席者     （委員等）

町田会長、真野委員、天野委員、関委員

内藤専門調査員、大和田専門調査員

          （特定行政庁（同意案件説明者））

          高橋建築調整課長、石橋、古谷、安水

          （事務局）

笠原幹事、松本書記、大井、山内、廣田

４ 議事

（１）同意案件等

 ◆建築基準法第４３条第２項第２号個別案件２件について同意した。

  ◆建築基準法第４４条第１項第２号一括案件１件について同意した。

  ◆建築基準法第４３条第２項第２号一括案件５件について同意した。

（２）世田谷区建築審査会令和４年第２号、令和５年第１号、同第２号審査請求事件について

審理した。

（３）報告事項等

◆第５４８回の会議録について了承した。